
Nürnberg  -  Pegnitz  -  Marktredwitz  -  Schirnding  (-  Cheb)
und zurück
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Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

Nürnberg Hbf 
Hersbruck (re Pegn)  an

Hersbruck (re Pegn)  ab
Neuhaus (Pegn)  an

Neuhaus (Pegn)  ab
Pegnitz  an

Pegnitz  ab
Kirchenlaibach 
Marktredwitz 
Marktredwitz 
Arzberg
Schirnding

05.17
05.25
05.29

06.35
06.49

06.50
07.06

07.06
07.14

07.20
07.34
07.51
08.00

08.12

08.37

09.06

09.06
09.14

09.20
09.34
09.51
10.00
10.09

10.37

11.06

11.06
11.14

11.20
11.34
11.51
12.00

12.12

12.37

13.06

13.06
13.14

13.20
13.34
14.00
14.00
14.09

14.37

15.06

15.06
15.14

15.20
15.34
15.51
16.00

16.12

16.37

17.06

17.06
17.14

17.20
17.34
17.51
18.00
18.09
18.13

18.37

19.06

19.06
19.14

19.20
19.34
19.51
20.02
20.11
20.15

22.10
22.18
22.23

Samstag

06.35
06.49

06.50
07.06

07.06
07.14

07.20
07.34
07.51
08.00

08.12

08.37

09.06

09.06
09.14

09.20
09.34
09.51
10.00
10.09

10.37

11.06

11.06
11.14

11.20
11.34
11.51
12.00

12.12

12.37

13.06

13.06
13.14

13.20
13.34
14.00
14.00
14.09

14.37

15.06

15.06
15.14

15.20
15.34
15.51
16.00

16.12

16.37

17.06

17.06
17.14

17.20
17.34
17.51
18.00
18.09
18.13

18.37

19.06

19.06
19.14

19.20
19.34
19.51
20.02
20.11
20.15

22.10
22.18
22.23

Sonn- und Feiertag

06.35
06.49

06.50
07.06

07.06
07.14

07.20
07.34
07.51
08.00

08.12

08.37

09.06

09.06
09.14

09.20
09.34
09.51
10.00
10.09

10.37

11.06

11.06
11.14

11.20
11.34
11.51
12.00

12.12

12.37

13.06

13.06
13.14

13.20
13.34
14.00
14.00
14.09

Sonn- und FeiertagGültig ab 15.12.2024

Nürnberg Hbf 
Neuhaus (Pegn)  an

Neuhaus (Pegn)  ab
Pegnitz  an

Pegnitz  ab
Kirchenlaibach 
Marktredwitz 
Marktredwitz 
Arzberg
Schirnding

14.37
15.06

15.06
15.14

15.20
15.34
15.51
16.00

16.12

16.37
17.06

17.06
17.14

17.20
17.34
17.51
18.00
18.09
18.13

18.37
19.06

19.06
19.14

19.20
19.34
19.51
20.02
20.11
20.15

22.10
22.18
22.23

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

Schirnding
Arzberg
Marktredwitz 
Marktredwitz 
Kirchenlaibach  an

Pegnitz  an

Pegnitz  ab
Neuhaus (Pegn)  an

Neuhaus (Pegn)  ab
Nürnberg Hbf 

07.46
07.50
07.59
08.06
08.26

08.40

08.46
08.55

08.56
09.22

09.48

09.59
10.07
10.25

10.38

10.45
10.54

10.55
11.20

11.51
11.59
12.07
12.25

12.38

12.45
12.54

12.55
13.20

13.48

13.59
14.07
14.25

14.38

14.45
14.54

14.55
15.20

15.51
15.59
16.07
16.25

16.38

16.45
16.54

16.55
17.20

17.48

17.59
18.07
18.25

18.38

18.45
18.54

18.55
19.20

19.51
19.59
20.07
20.25

20.38

20.45
20.54

20.55
21.20

22.46
22.50
22.59

Samstag

07.46
07.50
07.59
08.06
08.26

08.40

08.46
08.55

08.56
09.22

09.48

09.59
10.07
10.25

10.38

10.45
10.54

10.55
11.20

11.51
11.59
12.07
12.25

12.38

12.45
12.54

12.55
13.20

SamstagGültig ab 15.12.2024

Schirnding
Arzberg
Marktredwitz 
Marktredwitz 
Kirchenlaibach  an

Pegnitz  an

Pegnitz  ab
Neuhaus (Pegn)  an

Neuhaus (Pegn)  ab
Nürnberg Hbf 

13.48

13.59
14.07
14.25

14.38

14.45
14.54

14.55
15.20

15.51
15.59
16.07
16.25

16.38

16.45
16.54

16.55
17.20

17.48

17.59
18.07
18.25

18.38

18.45
18.54

18.55
19.20

19.51
19.59
20.07
20.25

20.38

20.45
20.54

20.55
21.20

22.46
22.50
22.59

Sonn- und Feiertag

07.46
07.50
07.59
08.06
08.26

08.40

08.46
08.55

08.56
09.22

09.48

09.59
10.07
10.25

10.38

10.45
10.54

10.55
11.20

11.51
11.59
12.07
12.25

12.38

12.45
12.54

12.55
13.20

13.48

13.59
14.07
14.25

14.38

14.45
14.54

14.55
15.20

15.51
15.59
16.07
16.25

16.38

16.45
16.54

16.55
17.20

17.48

17.59
18.07
18.25

18.38

18.45
18.54

18.55
19.20

19.51
19.59
20.07
20.25

20.38

20.45
20.54

20.55
21.20

22.46
22.50
22.59

0
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